2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.12.2022                                                                                       № 1064

станица Новотитаровская

Об организации приобретения в муниципальную

собственность недвижимого имущества
(объектов системы водоотведения)
В соответствии со ст. 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динской муниципальный район от 18.04.2017 г. № 128 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новотитаровского сельского посления Динского района и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новотитаровского сельского поселения Динского района», решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 08.12.2022 № 220-57/04 «О согласовании приобретения в муниципальную собственность недвижимого имущества (объектов системы водоотведения)», п о с т а н о в л я ю:
1. Осуществить бюджетные инвестиции в пределах утвержденного бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2022 год утвержденного решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 09.12.2021 № 142-39/04 «О бюджете Новотитаровского сельского поселения Динского района на 2022 год» (внес. измен. от 08.12.2022 № 221-57/04) на приобретение в муниципальную собственность недвижимого имущества (объектов системы водоотведения) в соответствии с муниципальной программой утвержденной постановлением от № 20.10.2021 № 531 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем инженерно-коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования Новотитаровское сельское поселение на 2022-2024 годы» (внес. измен. от 13.12.2022 № 1058).

2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района выступить муниципальным заказчиком и заключить муниципальный контракт на приобретение недвижимого имущества.

3. После приобретения недвижимого имущества, администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района осуществить необходимые действия, направленные на регистрацию права муниципальной собственности на приобретенное недвижимое имущество в Управлении Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю.

4. Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова) обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новотитаровского

сельского поселения

    С. К. Кошман